MEMORANDO SEI Nº 0014298226/2022 - SESPORTE.UTE

Joinville, 14 de setembro de 2022.
À Secretaria de Administração e Planejamento
Sr. Vitor Machado de Araujo
Pregoeiro

Assunto: Pregão Eletrônico nº 536/2022

Em atenção ao Memorando 0014125149/2022 referente a análise da amostra
apresentada pela empresa SL ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME  ao Pregão Eletrônico nº 536/2022,
para o Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de camiseta personalizada para
atender o Programa Movimenta Joinville promovido pela Secretaria de Esportes, registra-se que a
empresa entregou a amostra em 12/09/2022 às 12h05min, dentro do prazo estipulado, conforme
SEI 0014298225.

Após análise da amostra cumpre informar que a mesma foi aprovada.
Sem mais, a Secretaria de Esportes, através da Área de Atividade Física, Saúde e Lazer e

da Área de Esporte Educacional e de Participação, encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marjorie Battistella, Coordenador (a),
em 19/09/2022, às 14:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Marcus Vinicius Hygino Junior,
Coordenador (a), em 19/09/2022, às 14:35, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Adalberto Cesar Ignacio,
Coordenador (a), em 21/09/2022, às 10:32, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sonia Aparecida Rodrigues dos
Santos Mac, Servidor(a) Público(a), em 21/09/2022, às 11:27, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Memorando SESPORTE.UTE 0014298226         SEI 22.0.208634-4 / pg. 1

08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014298226 e o código CRC 301703BF.

Rua Inácio Bastos, 1084 - Bairro Bucarein - CEP 89202-406 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.208634-4
0014298226v6

Memorando SESPORTE.UTE 0014298226         SEI 22.0.208634-4 / pg. 2

P O R T S

1 4 M

ntic
Razão Social SL AR TIGOS ESPORTIVOS LTDA ME

C N P J O3081509/0081-01 Endereço____ FÁTIMA 586 sala  02i JOI NVILLE SC
Fone/Fax4 7 34660 743 e - m a i l ;cii. , nno h.

RECIBO DE AMOSTRAS

À
Secretari a de Esportes,

EDI T A I . S F. I N°0 01 353 42 08 /2022 - S AP .t JP R P R EGÀ O  E LE T R ÔN I C O N '  5 36 / 2 02 2

Item f Material marca quant uni

3 Camiseta manga curta , gola polo , Personalizada - Tipo 1 - Authent ics uni

Tamanho G Conforme Termo de Referência e 1

personalização conforme Layout

Assinatura e carimbo do recebedor das amostras

Joinville

Data - f 3 I 2jOc , JUXLL& o I;: o6 9-

Anexo - Relatório de Amostras (0014298225)         SEI 22.0.208634-4 / pg. 3

	Memorando SESPORTE.UTE 0014298226
	Anexo - Relatório de Amostras (0014298225)